关于开展2018-2019-1学期学生评教的通知

校属各班级：

 根据《湖南财政经济学院教师课程教学考核管理规定》湘财院院发﹝2015﹞46号文件要求，学校将对2018-2019-1学期进行学生网上评教。现将有关事项通知如下：

一、评教对象

全校本学期（2018-2019-1学期）在我校担任各门课程教学任务的所有任课教师（不含外聘教师）
二、参评学生

全体全日制本（专）科学生，按教师课程教学考核表（见下表），客观、公正地对教师进行评价。（请注意：未及时参加网上评教的同学届时将无法从网上查询成绩和选课）

教师课程教学考核表（学生评价用）

	课程名称：

任课教师：

考核学期：

学生班级：
	评价等级及计分规定：

A（优秀）：考核期间出色地达到指标要求，分值达到80%以上

B（良好）：考核期间很好地达到指标要求，分值在60%-70%之间

C（合格）：考核期间基本达到指标要求，分值在40%-60%之间

D（不合格）：考核期间未能达到指标要求，分值在40%以下

	评价指标
	序号
	评价内容
	分值
	评价等级
	得分

	A
	B
	C
	D

	教学态度与行为

（25分）
	1
	教学严谨，为人师表，注重教书育人，言行雅正，举止文明，无有损教师职业声誉的行为。
	5

	2
	对待学生一视同仁，常与学生交流。
	5

	3
	按教学要求布置、批改作业，适当讲评，答疑、辅导认真，有耐心。
	5

	4
	上课期间坚守岗位，上课不迟到、不提前下课、不自行更改上课时间或地点，不接打手机等。
	5

	5
	维持正常教学秩序，严格要求学生，严肃课堂纪律，考勤规范。
	5

	教学内容（30分）
	6
	明确各单元及课程教学目的与要求，基本概念、原理讲解准确、清晰。
	8

	7
	理论阐述准确，联系实际，将本学科内容与专业实践联系，注重应用。
	7

	8
	吸收学科研究新成果、反映学科新动向，信息量大。
	8

	9
	上课准备充分，有教案，教学内容丰富。
	7

	教学方法（25分）
	10
	突出重点，突破难点，解除疑点，逻辑严密。
	8

	11
	能用普通话教学，语言清晰、简练、生动，板书（或演示课件）设计得当、条理清楚。
	5

	12
	灵活运用多种教学方法，注重启发式教学，能设疑启发引导思考，不满堂灌，不照本宣科。
	7

	13
	能根据课程的特点与教学需要灵活采用多媒体教学、案例教学、现场教学等手段进行教学。
	5

	教学效果（20分）
	14
	学生到课率高，课堂纪律好。
	5

	15
	课堂气氛活泼，学生踊跃发表意见，学习积极性高，学习兴趣浓厚。
	7

	16
	认真学习本课程之后，能准确掌握本门课程的基本理论知识及技能、并能理解和解决一些实际问题。
	8

注：本考核表主要是对任课教师的授课情况进行评价，请你根据该教师的授课情况客观、公正、如实打分。

三、评价时间

2018年11月27日8：00至2018年12月25日23：00
四、操作方法

网上评教操作时请使用IE浏览器或360浏览器(如使用其它浏览器，可能会出现不兼容的现象)。

登录：http://jiaowu2.hufe.edu.cn/jsxsd/  网站；

出现以下界面：[image: image1.png]O O Yr  © hpy/fjiaowu hufe.edu.cn/jsxsd/ < § v | oFbossHmEME Q B-X-O0 ®-G-58 0 O-

UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMCS

@;fﬁl#’l&‘wﬁﬁéﬁﬁsﬁsﬂiﬁ

BPER

APsE:

=

-] 2]

WRE SR ARAIRAS MRS FERASBAE AR

图1
进入教务系统，点击“学生评教”栏目，然后点击“进入评价”就可以看到每门课程和对应的授课老师，点击“评价”就可以进行评估了，对每个老师的各项指标逐项点评，每个老师评完后先点击“保存”，然后再点击提交，全部老师评完后退出系统即可（具体操作步骤见下图）。本次评价是在新系统中操作，如有技术问题请到教务处（办公楼一楼123办公室）找强智教务系统技术人员李老师。
[image: image2.png][ ZEAMAFIL -

DB YR I poRSEERG

HUNAN UNVERSITY OF FINANGE AND ECONOMICS

f i

Sk BHER EullRS SR BEPER

5% Windows

EBIRE LAEIE Windows,

图2
[image: image3.png][ 4R -

6 MHH B2 F I saasEEmRs

HUNAN UNVERSITY OF FINANGE AND ECONOMICS

HSE Sk BHER EullRS B
2 s &7 > HFTH > PETH
sz 2] 2EPH R R Fsania EREE
1 2017-2018-2 FaTH P 2018-05-25 20180526
23 1] mRiEg < >
Copyright (C) HREEERHZEEAIRAT] All Rights Reserved JEICP £120100715 1%5(7% Windows

FEBRE LIS Windows,

图3
[image: image4.png][ PEFERETIE NP

O

RS

MHH B2 F I saasEEmRs

HUNAN UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMCS.

Sk BHER EullRS SR B

&7 > wriEn > THER

5]
1

2

10
n
12
1

14

BEES

08010022

01030934
01050032
11005451
07049262
0s015241
os025381
10023521
02012423

17010022

BEEH EREE  FNXE oW BF REER
E] EORTR o & =
£l EORTR o & =
WEIR (5) me EORTR o = =
TERE R o = =
=8 EORTR o = =
wEEE E EORTR o = =
AESIHE £ EORTR o = =
REHEE ESC I o = =
BN b EORTR o = =
B SHE) o o = =
EREEBSTRERT ST UBOREHL mRE EeEE o = =
RO SHIEG goTE mewE o & =
BTG =R EemE o & =
KFEELAAEE () PR EoRE o & =

Copyright (C) MEEEERIRARATRAS Al Rights Reserved FEICP &120100715,

B

[image: image5.png][ PEFERETIE NP

O

RS

MHH B2 F I saasEEmRs

HUNAN UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMCS.

Sk BHER EullRS SR B

&7 > wriEn > THER

5]
1

2

10
n
12
1

14

BEES

08010022

01030934
01050032
11005451
07049262
0s015241
os025381
10023521
02012423

17010022

BEEH EREE  FNXE oW BF REER
E] EORTR o & =
£l EORTR o & =
WEIR (5) me EORTR o = =
TERE R o = =
=8 EORTR o = =
wEEE E EORTR o = =
AESIHE £ EORTR o = =
REHEE ESC I o = =
BN b EORTR o = =
B SHE) o o = =
EREEBSTRERT ST UBOREHL mRE EeEE o = =
RO SHIEG goTE mewE o & =
BTG =R EemE o & =
KFEELAAEE () PR EoRE o & =

Copyright (C) MEEEERIRARATRAS Al Rights Reserved FEICP &120100715,

B

[image: image6.png][ PEFERETIE NP

O

RS

MHH B2 F I saasEEmRs

HUNAN UNIVERSITY OF FINANCE AND ECONOMCS.

Sk BHER EullRS SR B

&7 > wriEn > THER

5]
1

2

10
n
12
1

14

BEES

08010022

01030934
01050032
11005451
07049262
0s015241
os025381
10023521
02012423

17010022

BEEH EREE  FNXE oW BF REER
E] EORTR o & =
£l EORTR o & =
WEIR (5) me EORTR o = =
TERE R o = =
=8 EORTR o = =
wEEE E EORTR o = =
AESIHE £ EORTR o = =
REHEE ESC I o = =
BN b EORTR o = =
B SHE) o o = =
EREEBSTRERT ST UBOREHL mRE EeEE o = =
RO SHIEG goTE mewE o & =
BTG =R EemE o & =
KFEELAAEE () PR EoRE o & =

Copyright (C) MEEEERIRARATRAS Al Rights Reserved FEICP &120100715,

B

图4
[image: image7.png]FETH

T

wEEE: WALE (O)  HAR: $EH S0
T ()
) EETESEH (25%)

HETE, AADE, EESEEA, SERE B0, %
ARSI

WETE—ARC, BoTERR

BNSERAE. ML, ESHF, 58 WS, AW
.

LESmREsRG, HERRE. FEaTR. FRTENLE
EEER, FETENS.

eRTEsshr, FEEREE, FARSER, TUNE.
(@) SEAE (30%)

FRSETRERNTANSER, EAES. FEAEER.
T

oSSR, BESR, SITHASSTUSERE, 18
iz

RUFHFFRR. RSN, EEEA.
LRsEns, ANE SERSEE
@) 8EBE (25%)

EREEARY, ESE. D5 49, &8 @R

REERENRESE, TERARSE, HARRE3ISS
= FEEE REESH.

ERERENGTSHEREERATASRANE. BNRE.
TEHESFRETHE

() SEHE (20%)
egEs, REeeF
BESEER, PERRASEN, TIRRES, TINEE
=
UESTHRELE, SEREERTENENROTITRR
B FHESERARA SRS

TREESE RS

图5
因学号或密码输入错误不能登录的同学请与辅导员或各二级学院相关人员联系。

	二级学院名称
	联系人

	外国语学院
	杨  慧(办公楼321室)

	会计学院
	瞿  琴(办公楼209室)

	公共管理学院
	陈志霞(办公楼420室)

	财政金融学院
	唐　甜(办公楼108室)

	信息技术与管理学院
	戴　亮(办公楼306室)

	工程管理学院
	荣健荣(办公楼222室)

	工商管理学院
	刘  丽(办公楼402室)

	马克思主义学院
	贺诗琼(办公楼904室)

	数学与统计学院
	丁  洁(办公楼806室)

	人文与艺术学院
	童  静(办公楼820室)

	厚生国际教育学院
	曾  佳(办公楼612室)

学生评教是学校教学管理和质量监控中一项重要工作，学生评教是学生行使自己权益的重要手段，同学们的意见和建议将有助于教师不断改进教学工作，有利于学校不断提高教学质量，希望各二级学院、班级、辅导员充分重视，共同做好本学期的学生评教工作

注：未评教的同学将不能在强智教务系统中进行成绩查询和选课等操作。
                                   教  务  处

                                2018年11月26日